

ALLEGATO A - DISTINTA MATERIALI

Pos	Materiale	Descrizione	ID categoria	Unità	Quantità	Prezzo netto	Totale	Deposito
				U M	N.	EURO	EURO	N.
1	9831007	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN .80	G0400001	M	1200,00	33,44	40.128,00 €	1200
2	9831009	TUBO GHISA..ACQUA.GIUNTO RAPIDO DN .100	G0400001	M	3200,00	34,00	108.800,00 €	3200
3	9831014	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.150	G0400001	M	2400,00	49,80	119.520,00 €	2400
4	9831016	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.200	G0400001	M	2200,00	70,00	154.000,00 €	2200
5	9831018	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.250	G0400001	M	48,00	93,44	4.485,12 €	48
6	9831020	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.300	G0400001	M	120,00	111,00	13.320,00 €	120
7	9831022	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.350	G0400001	M	24,00	162,19	3.892,56 €	
8	9831024	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.400	G0400001	M	60,00	182,44	10.946,40 €	60
9	9831028	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.500	G0400001	M	24,00	253,85	6.092,40 €	24
10	9831030	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.600	G0400001	M	18,00	321,34	5.784,12 €	18
11	9831032	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN..700	G0400001	M	8,00	469,45	3.755,60 €	
12	9831034	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.800	G0400001	M	6,00	494,00	2.964,00 €	
13	9831036	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.1000	G0400001	M	6,00	980,00	5.880,00 €	
14	9831038	TUBO GHISA ACQUA GIUNTO RAPIDO DN.1200	G0400001	M	6,00	1.112,50	6.675,00 €	
15	9841327	CURVE GH. GIUNTO EXPR. BB.-DN .80X1/4	G0400002	N.	24,00	133,00	3.192,00 €	
16	9841329	CURVE GH. GIUNTO EXPR.BB. DN .100X1/4	G0400002	N.	20,00	144,00	2.880,00 €	
17	9841334	CURVE GH.GIUNTO EX. BB-DN. 150X1/4	G0400002	N.	20,00	186,00	3.720,00 €	
18	9841336	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 200X1/4	G0400002	N.	20,00	273,00	5.460,00 €	
19	9841338	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 250X1/4	G0400002	N.	4,00	425,00	1.700,00 €	
20	9841340	CURVE GH.GIUNTO EX.BB- DN. 300X1/4"	G0400002	N.	6,00	556,00	3.336,00 €	
21	9841342	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN. 350X1/4"	G0400002	N.	1,00	1.300,00	1.300,00 €	
22	9841344	CURVE GH.GIUNTO EX.BB.DN . 400X1/4	G0400002	N.	4,00	1.125,00	4.500,00 €	
23	9841348	CURVE GH.GIUNTO EX.BB- DN . 500X1/4	G0400002	N.	1,00	1.432,00	1.432,00 €	
24	9841350	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN.600X1/4"	G0400002	N.	1,00	2.018,00	2.018,00 €	
25	9841352	CURVE GHISA .GIUNTOEXP. BB. DN .700X1/4"	G0400002	N.	1,00	3.050,00	3.050,00 €	
26	9841354	CURVE GHISA.GIUNTO EXP. BB. DN.800X1/4"	G0400002	N.	1,00	4.500,00	4.500,00 €	
27	9841358	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN 1000X1/4"	G0400002	N.	1,00	11.750,00	11.750,00 €	
28	9841367	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN . 80 X 1/8	G0400002	N.	12,00	138,00	1.656,00 €	
29	9841369	CURVE GH. GIUNTO EX.BB.DN . 100X1/8	G0400002	N.	36,00	144,00	5.184,00 €	
30	9841374	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN. 150X1/8	G0400002	N.	20,00	186,00	3.720,00 €	
31	9841376	CURVE GH.GIUNTO EX BB.DN . 200X1/8	G0400002	N.	26,00	273,00	7.098,00 €	
32	9841378	CURVE GH. GIUNTO EX. BB. DN.250X1/8	G0400002	N.	1,00	454,00	454,00 €	
33	9841380	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN. 300X1/8	G0400002	N.	6,00	595,00	3.570,00 €	
34	9841382	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN. 350X1/8	G0400002	N.	1,00	1.080,00	1.080,00 €	
35	9841384	CURVE GH. GIUNTO EX.BB. DN .400X1/8	G0400002	N.	4,00	1.238,00	4.952,00 €	
36	9841388	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 500X1/8"	G0400002	N.	1,00	1.900,00	1.900,00 €	
37	9841389	CURVE GH.GIUNTO EX.BB.DN . 600X1/8	G0400002	N.	1,00	2.700,00	2.700,00 €	
38	9841390	CURVE GH.GIUNTO EX.BB.DN . 700X1/8	G0400002	N.	1,00	5.100,00	5.100,00 €	
39	9841392	CURVE GHISA .B.B.GIUNTO EXP.DN.800X1/8	G0400002	N.	1,00	5.500,00	5.500,00 €	
40	9841394	CURVE 2 BICC. GH. GIUNTO EX. 1000X1/8	G0400002	N.	1,00	14.140,00	14.140,00 €	
41	9841407	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 80 X1/16	G0400002	N.	8,00	138,00	1.104,00 €	
42	9841409	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .100X1/16	G0400002	N.	6,00	135,00	810,00 €	
43	9841414	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 150X1/16	G0400002	N.	3,00	199,00	597,00 €	
44	9841416	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .200X1/16	G0400002	N.	3,00	273,00	819,00 €	
45	9841418	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .250X1/16	G0400002	N.	1,00	425,00	425,00 €	
46	9841420	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .300X1/16	G0400002	N.	3,00	750,00	2.250,00 €	
47	9841424	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .400X1/16	G0400002	N.	1,00	1.350,00	1.350,00 €	
48	9841426	CURVE GH. GIUNTO EX. BB.DN .500X1/16	G0400002	N.	1,00	1.432,00	1.432,00 €	
49	9841428	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 600X1/16	G0400002	N.	1,00	2.018,00	2.018,00 €	
50	9841430	CURVE GH.GIUNTO EX. BB. DN .700X1/16	G0400002	N.	1,00	3.500,00	3.500,00 €	
51	9841432	CURVE GHISA B.B GIUNTO EXP.DN. 800X1/16	G0400002	N.	1,00	4.066,00	4.066,00 €	
52	9841434	CURVA 2 BICC.GH.GIUNTO EX. DN 1000X1/16	G0400002	N.	1,00	14.175,00	14.175,00 €	
53	9841436	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN MM. 1200X1/16	G0400002	N.	1,00	9.000,00	9.000,00 €	
54	9841447	CURVE GH. GIUNTO EX.BB.DN . 80 X 1/32	G0400002	N.	1,00	138,00	138,00 €	
55	9841449	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN . 100X1/32	G0400002	N.	1,00	145,00	145,00 €	
56	9841454	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 150X1/32	G0400002	N.	1,00	199,00	199,00 €	
57	9841456	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN . 200X1/32	G0400002	N.	1,00	273,00	273,00 €	
58	9841458	CURVE GH. GIUNTO EX. BB.DN .250X1/32	G0400002	N.	1,00	425,00	425,00 €	
59	9841460	CURVE GH.GIUNTO EX.BB. DN . 300X1/32	G0400002	N.	1,00	800,00	800,00 €	
60	9841464	CURVE GH.GIUNTO EX. BB.DN . 400X1/32	G0400002	N.	1,00	1.450,00	1.450,00 €	
61	9841466	CURVE GHISA GIUNTO EXP.B.B. DN .500X1/32	G0400002	N.	1,00	1.312,00	1.312,00 €	
62	9841468	CURVE GH.GIUNTO EX.BB.DN . 600X1/32	G0400002	N.	1,00	2.062,00	2.062,00 €	
63	9841472	CURVE GH.GIUNTO EX BB.DN MM. 800X1/32	G0400002	N.	1,00	3.875,00	3.875,00 €	
64	9841474	CURVE GHISA .GIUNTO EXP.BB.DN. 1000X1/32	G0400002	N.	1,00	1.250,00	1.250,00 €	
65	9841476	CURVE GH.GIUNTO EX.BB.DN MM. 1200X1/32	G0400002	N.	1,00	8.175,00	8.175,00 €	
66	9841487	PASSAGGI FC GH. FL.UNI PN16 DN . 80	G0400002	N.	6,00	65,00	390,00 €	6

ALLEGATO A - DISTINTA MATERIALI

Pos	Materiale	Descrizione	ID categoria	Unità	Quantità	Prezzo netto	Totale	Deposito
				U M	N.	EURO	EURO	N.
67	9841489	PASSAGGI FC GH. -FL. UNIPN16 DN .100	G0400002	N.	20,00	67,00	1.340,00 €	20
68	9841494	PASSAGGI FC GH.- FL. UNI PN16 DN .150	G0400002	N.	3,00	96,00	288,00 €	3
69	9841496	PASSAGGI FC GH.-FL.UNI PN16 DN .200	G0400002	N.	3,00	135,00	405,00 €	3
70	9841498	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN .250	G0400002	N.	3,00	326,00	978,00 €	3
71	9841500	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN .300	G0400002	N.	3,00	377,00	1.131,00 €	3
72	9841502	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN .350	G0400002	N.	3,00	684,00	2.052,00 €	
73	9841504	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN .400	G0400002	N.	3,00	757,00	2.271,00 €	
74	9841508	PASSAGGI FC. GH.-FL. UNI PN16 DN .500	G0400002	N.	1,00	1.010,00	1.010,00 €	
75	9841510	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN .600	G0400002	N.	1,00	1.500,00	1.500,00 €	
76	9841512	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN.700	G0400002	N.	1,00	2.900,00	2.900,00 €	
77	9841514	PASSAGGI FC GH.-FL. UNI PN 16 DN.800	G0400002	N.	1,00	3.100,00	3.100,00 €	
78	9841516	PASSAGGI FC. GH.-FL. UNI PN16 DN.1000	G0400002	N.	1,00	6.200,00	6.200,00 €	
79	9841567	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .80	G0400002	N.	12,00	93,00	1.116,00 €	
80	9841569	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .100	G0400002	N.	69,00	95,00	6.555,00 €	
81	9841574	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .150	G0400002	N.	40,00	129,00	5.160,00 €	
82	9841576	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .200	G0400002	N.	42,00	179,00	7.518,00 €	
83	9841578	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .250	G0400002	N.	2,00	258,00	516,00 €	
84	9841580	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .300	G0400002	N.	8,00	315,00	2.520,00 €	
85	9841582	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN.350	G0400002	N.	1,00	668,00	668,00 €	
86	9841584	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .400	G0400002	N.	4,00	810,00	3.240,00 €	
87	9841588	PASSAGGI FB-GH.GIUNTO EX.PN16 DN .500	G0400002	N.	1,00	1.111,00	1.111,00 €	
88	9841589	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .600	G0400002	N.	1,00	1.700,00	1.700,00 €	
89	9841590	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN .700	G0400002	N.	1,00	3.100,00	3.100,00 €	
90	9841592	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN.800	G0400002	N.	1,00	4.200,00	4.200,00 €	
91	9841595	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN.1000	G0400002	N.	1,00	3.575,00	3.575,00 €	
92	9841596	PASSAGGI FB GH.GIUNTO EX.PN16 DN 1200	G0400002	N.	1,00	4.483,00	4.483,00 €	
93	9841647	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .80	G0400002	N.	3,00	120,00	360,00 €	3
94	9841649	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .100	G0400002	N.	4,00	129,00	516,00 €	4
95	9841654	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .150	G0400002	N.	4,00	179,00	716,00 €	4
96	9841656	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .200	G0400002	N.	6,00	243,00	1.458,00 €	6
97	9841658	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .250	G0400002	N.	1,00	396,00	396,00 €	1
98	9841660	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .300	G0400002	N.	6,00	700,00	4.200,00 €	6
99	9841662	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .350	G0400002	N.	1,00	540,00	540,00 €	
100	9841664	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .400	G0400002	N.	2,00	720,00	1.440,00 €	
101	9841666	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .500	G0400002	N.	1,00	790,00	790,00 €	
102	9841668	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .600	G0400002	N.	1,00	1.656,00	1.656,00 €	
103	9841670	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .700	G0400002	N.	1,00	1.996,00	1.996,00 €	
104	9841672	MANICOTTI GH. BB.GIUNTO EX. DN .800	G0400002	N.	1,00	2.190,00	2.190,00 €	
105	9841674	MANICOTTI GH. BB GIUNTO EX. DN 1000	G0400002	N.	1,00	3.000,00	3.000,00 €	
106	9841676	MANICOTTI GH.BB GIUNTO EX. DN. 1200	G0400002	N.	1,00	6.500,00	6.500,00 €	
107	9843007	CURVE GH.FLANG. FLANGIA PN16 DN.80X1/4	G0400002	N.	1,00	84,00	84,00 €	
108	9843009	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.100X1/4	G0400002	N.	8,00	99,00	792,00 €	
109	9843014	CURVE GH. FLANG. FLANGIA PN16 D.150X1/4	G0400002	N.	1,00	150,00	150,00 €	
110	9843016	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.200X1/4	G0400002	N.	8,00	259,00	2.072,00 €	
111	9843018	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.250X1/4	G0400002	N.	1,00	624,00	624,00 €	
112	9843020	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.300X1/4	G0400002	N.	1,00	760,00	760,00 €	
113	9843022	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.350X1/4	G0400002	N.	1,00	2.895,00	2.895,00 €	
114	9843024	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.400X1/4	G0400002	N.	1,00	2.396,00	2.396,00 €	
115	9843028	CURVE GH. FLANG.-FLANGIA PN 16D.500X1/4"	G0400002	N.	3,00	2.930,00	8.790,00 €	
116	9843030	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.600X1/4	G0400002	N.	1,00	4.069,00	4.069,00 €	
117	9843032	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.700X1/4	G0400002	N.	1,00	6.404,00	6.404,00 €	
118	9843034	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.800X1/4	G0400002	N.	1,00	9.275,00	9.275,00 €	
119	9843036	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.1000X1/4	G0400002	N.	1,00	10.250,00	10.250,00 €	
120	9843087	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.80X1/8	G0400002	N.	1,00	82,00	82,00 €	
121	9843089	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.100X1/8	G0400002	N.	30,00	96,00	2.880,00 €	
122	9843094	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.150X1/8	G0400002	N.	1,00	135,00	135,00 €	
123	9843096	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.200X1/8	G0400002	N.	8,00	225,00	1.800,00 €	
124	9843098	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.250X1/8	G0400002	N.	1,00	548,00	548,00 €	
125	9843100	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.300X1/8	G0400002	N.	3,00	756,00	2.268,00 €	
126	9843102	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.350X1/8	G0400002	N.	1,00	937,00	937,00 €	
127	9843104	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.400X1/8	G0400002	N.	1,00	1.200,00	1.200,00 €	
128	9843106	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.500X1/8	G0400002	N.	1,00	2.100,00	2.100,00 €	
129	9843108	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.600X1/8	G0400002	N.	3,00	3.350,00	10.050,00 €	
130	9843110	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.700X1/8	G0400002	N.	1,00	4.850,00	4.850,00 €	
131	9843112	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.800X1/8	G0400002	N.	1,00	5.300,00	5.300,00 €	
132	9843114	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.1000X1/8	G0400002	N.	1,00	8.000,00	8.000,00 €	

ALLEGATO A - DISTINTA MATERIALI

Pos	Materiale	Descrizione	ID categoria	Unità	Quantità	Prezzo netto	Totale	Deposito
				U M	N.	EURO	EURO	N.
133	9843116	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.1200X1/8	G0400002	N.	1,00	8.875,00	8.875,00 €	
134	9843167	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.80X1/16	G0400002	N.	1,00	85,00	85,00 €	
135	9843169	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.100X1/16	G0400002	N.	1,00	89,00	89,00 €	
136	9843174	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.150X1/16	G0400002	N.	3,00	110,00	330,00 €	
137	9843176	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.200X1/16	G0400002	N.	3,00	259,00	777,00 €	
138	9843178	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.250X1/16	G0400002	N.	1,00	437,00	437,00 €	
139	9843180	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.300X1/16	G0400002	N.	1,00	800,00	800,00 €	
140	9843186	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.500X1/16	G0400002	N.	1,00	1.000,00	1.000,00 €	
141	9843188	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.600X1/16	G0400002	N.	1,00	1.200,00	1.200,00 €	
142	9843190	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.700X1/16	G0400002	N.	1,00	1.315,00	1.315,00 €	
143	9843192	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 DN.800X1/16	G0400002	N.	1,00	1.537,50	1.537,50 €	
144	9843194	CURVE GH.FLANG.-FLANG.PN16 DN.1000X1/16	G0400002	N.	1,00	7.500,00	7.500,00 €	
145	9843196	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 1200X1/16	G0400002	N.	1,00	8.200,00	8.200,00 €	
146	9843247	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.80X1/32	G0400002	N.	1,00	89,00	89,00 €	
147	9843249	CURVA GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.100X1/32	G0400002	N.	1,00	97,00	97,00 €	
148	9843254	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.150X1/32	G0400002	N.	1,00	111,00	111,00 €	
149	9843256	CURVE GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.200X1/32	G0400002	N.	1,00	265,00	265,00 €	
150	9843260	CURVA GH.FLANG.-FLANGIA PN16 D.300X1/32	G0400002	N.	1,00	573,00	573,00 €	
151	9843274	CURVA GH.FLANG.-FLANGIA PN16 1000X1/32	G0400002	N.	1,00	7.250,00	7.250,00 €	
152	9843275	CURVA GH.FLANG.-FLANGIA PN16 1200X1/32	G0400002	N.	1,00	8.900,00	8.900,00 €	
153	9843327	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN..80	G0400002	N.	3,00	128,00	384,00 €	
154	9843329	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN..100	G0400002	N.	40,00	136,00	5.440,00 €	
155	9843334	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN..150	G0400002	N.	9,00	208,00	1.872,00 €	
156	9843336	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN..200	G0400002	N.	6,00	353,00	2.118,00 €	
157	9843338	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN..250	G0400002	N.	1,00	728,00	728,00 €	
158	9843340	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16 -DN..300	G0400002	N.	3,00	935,00	2.805,00 €	
159	9843342	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16 -DN..350	G0400002	N.	4,00	918,75	3.675,00 €	
160	9843344	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16 -DN..400	G0400002	N.	1,00	1.250,00	1.250,00 €	
161	9843348	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN.500	G0400002	N.	1,00	1.680,00	1.680,00 €	
162	9843350	TI GHISA FLANGIATI-UNI PN 16- DN.600	G0400002	N.	1,00	4.000,00	4.000,00 €	
163	9843364	TI GHISA FLANGIATI PN16 DN.700	G0400002	N.	1,00	5.500,00	5.500,00 €	
164	9843365	TI GHISA FLANGIATI - PN16 DN. 800	G0400002	N.	1,00	7.500,00	7.500,00 €	
165	9843381	TI GHISA FLANG.PN.16 DN.1000	G0400002	N.	1,00	9.400,00	9.400,00 €	
166	9843382	TI GHISA FLANG.PN.16 DN.1200	G0400002	N.	1,00	18.400,00	18.400,00 €	
167	9843600	TE GH. FLANG.-PN16-DN.150 X100X150	G0400002	N.	1,00	191,00	191,00 €	
168	9843601	TE GH.FLANG. RID.PN16 DN.150 X80X150	G0400002	N.	1,00	174,00	174,00 €	
169	9843609	TE GH.FLANG.RID.PN16 DN 100 X80X100	G0400002	N.	1,00	136,00	136,00 €	
170	9843611	TE GHISA FLANG.RID.PN16 DN.80X60	G0400002	N.	1,00	128,00	128,00 €	
171	9843612	TE GH. FLANG. PN16 -DN 200 X 80 X200	G0400002	N.	1,00	300,00	300,00 €	
172	9843613	TE GH. FLANG. PN16 -DN 200 X100X200	G0400002	N.	6,00	300,00	1.800,00 €	
173	9843615	TE RID. FLANG. PN16 - DN 200 X150X200	G0400002	N.	1,00	300,00	300,00 €	
174	9843619	TE GH.FLANG.- PN16-DN 250 X150X250	G0400002	N.	1,00	718,00	718,00 €	
175	9843638	TE GH.RID. FLANG.PN 16 DN.300X80	G0400002	N.	1,00	887,00	887,00 €	
176	9843640	TE GH.RID. FLANG.PN16 DN .300X100	G0400002	N.	6,00	887,00	5.322,00 €	
177	9843644	TE GH. FLANG. RID. PN16 DN 300X150X300	G0400002	N.	2,00	887,00	1.774,00 €	
178	9843646	TE GH. FLANG. RID. PN16 DN 300X200X300	G0400002	N.	1,00	887,00	887,00 €	
179	9848030	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.100X80	G0400002	N.	12,00	104,00	1.248,00 €	
180	9848075	RIDUZ. GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.150X80	G0400002	N.	4,00	122,00	488,00 €	
181	9848077	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.150X100	G0400002	N.	8,00	122,00	976,00 €	
182	9848080	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.150X125	G0400002	N.	1,00	122,00	122,00 €	
183	9848102	RIDUZ.GH.FLANG.UNI PN 16 DN.200X100	G0400002	N.	8,00	179,00	1.432,00 €	
184	9848107	RIDUZ.GH.FLANG.UNI PN 16 DN.200X150	G0400002	N.	1,00	179,00	179,00 €	
185	9848131	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.250X100	G0400002	N.	1,00	390,00	390,00 €	
186	9848136	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.250X150	G0400002	N.	1,00	390,00	390,00 €	
187	9848138	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.250X200	G0400002	N.	1,00	390,00	390,00 €	
188	9848170	RIDUZ.GH. FLANG. UNI PN16 DN 300X150	G0400002	N.	1,00	495,00	495,00 €	
189	9848171	RIDUZ.GH.FLANG.-UNI PN 16 DN.300X200	G0400002	N.	1,00	495,00	495,00 €	
190	9848172	RIDUZ.GH.FLANG.UNI PN16 DN.300X250	G0400002	N.	1,00	495,00	495,00 €	
191	9849903	FLANGE RID.GHISA UNI PN16 DN.300X100	G0400002	N.	1,00	436,00	436,00 €	
						TOTALI	971.616,70 €	